APODERADOS GENERALES PARA ASUNTOS JUDICIALES, PLEITOS Y COBRANZAS.- 
RECONÓCESE A CRISTYNA YOLANDA ESCALANTE GARMA Y EDUARDO AQUILEO QUINTAL 

PALOMO, SU CARÁCTER DE APODERADOS GENERALES PARA ASUNTOS JUDICIALES, PLEITOS 
Y COBRANZAS DEL FIDEICOMISO OPSIMEX NÚMERO 4594 (CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y CUATRO).-EXPEDIENTE 57/2026.- AUTO 

RICARDO ELIAS VILLANUEVA Y VILLANUEVA.- DILIGENCIAS DE CONSIGNACION, PROMOVIDO 
POR USTED POR LOS MOTIVOS Y FINES QUE INDICA.- EXPEDIENTE 00016/2025.- AUTO  

LUISA AURORA OJEDA CHAVEZ// JOSE LUIS KANTUN PISTE.- JUICIO EJECUTIVO CIVIL